

# Årsrapport 2020

for

7it ApS  
Kirkebjerg Allé 88, 2.  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 36 94 58 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15. juni 2021

---

Dirigent  
Ruben Martin Jusiong

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	7it ApS Kirkebjerg Allé 88, 2. 2605 Brøndby
	CVR-nr. 36 94 58 69
	Stiftelse 1. juli 2015
	Hjemsted Brøndby
	Regnskabsår 1. januar 2020 til 31. december 2020
Direktion	Ruben Martin Jusiong
Revisor	Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 15. juni 2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, administration, vedligeholdelse og optimering af IT programmer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 183 t.kr., en balancesum på 440 t.kr., og en egenkapital på 268 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2020 til 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	293.582	-89.824
1 Personaleomkostninger	-5.167	-9.895
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>288.415</b>	<b>-99.719</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.514
Øvrige finansielle omkostninger	0	254
<b>Resultat før skat</b>	<b>288.415</b>	<b>-96.951</b>
2 Skat af årets resultat	-63.740	21.041
<b>Årets resultat</b>	<b>224.675</b>	<b>-75.910</b>

### *Forslag til resultatdisponering*

Udloddet udbytte for regnskabsåret	220.000	0
Overført af årets resultat	4.675	-75.910
<b>I alt</b>	<b>224.675</b>	<b>-75.910</b>

## Balance pr. 31. december 2020

### AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Deposita	6.000	16.795
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6.000</b>	<b>16.795</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>16.795</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenestydelse	0	13.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	301.276	46.776
Andre tilgodehavender	57.904	45.200
Periodeafgrænsningsposter	3.825	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>363.005</b>	<b>105.407</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>70.665</b>	<b>146.800</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>433.670</u></b>	<b><u>252.207</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>439.670</u></b>	<b><u>269.002</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

### PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	39.049	34.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>309.049</u></b>	<b><u>84.374</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.734	184.628
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.708	0
Anden gæld	83.179	0
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>130.621</u></b>	<b><u>184.628</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>130.621</u></b>	<b><u>184.628</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>439.670</u></b>	<b><u>269.002</u></b>

1 Antal ansatte

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo 2019	50.000	110.284	100.000	260.284
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponering	0	-75.910	0	-75.910
Egenkapital primo 2020	50.000	34.374	0	84.374
Overført via resultatdisponering	0	4.675	220.000	224.675
<b>Egenkapital ultimo 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>39.049</b>	<b>220.000</b>	<b>309.049</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	0	0
Øvrige personaleomkostninger	5.167	9.895
	<u>5.167</u>	<u>9.895</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Antal ansatte</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	40.708	0
Regulering af udskudt skat	23.032	-21.041
	<u>63.740</u>	<u>-21.041</u>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

#### Leasing og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om huslejeforpligtelse der kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør DKK 9.000.

#### Eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jusiong Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.